
Uchwała nr XXXVII/251/2018 
Rady Gminy Granowo  
z dnia 25 czerwca 2018  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i 1000 z późn. zm.) oraz art. 212, 258, 264 ust. 3 i 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1.1.    Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie         24 485 755,29 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie                    21 952 572,29 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                         2 533 183,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w  wysokości 6 596 897,08 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 4.  
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie             29 439 706,79 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie                     20 805 113,79 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                                 8 634 593,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w  wysokości 6 596 897,08 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5.   

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp               
w wysokości 1 029 829,21 zł.  

3. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych dochodów i wydatków w zakresie zadań 
realizowanych w drodze porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z  załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z  załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 
z  załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 148 941 zł.  



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia  
do uchwały nr XXXVII/251/2018 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 25 czerwca 2018 r.    

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 
 
1. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zmienia się plan dochodów i wydatków 

w dziale: 
- 852, rozdz. 85219 o kwotę 1 206 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki,  
- 855, rozdz. 85504 o kwotę 1 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji 
programu „Dobry start”,  
- 801, rozdz. 80101 o kwotę 13 992 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli z zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych 
na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica”.  

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 157 500 zł, na podstawie zmiany uchwały 
w  sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego Gminie Granowo przez Powiat 
Grodziski – „Przebudowa drogi powiatowej nr 3587P w miejscowości Granowo ulica 
Kościańska.  

3. Ustala się dotację przedmiotową dla samorządowego zakładu budżetowego w wysokości 
20 000 zł. stanowiącą dopłatę dla odbiorców usług odprowadzania ścieków w wysokości 
1 zł/m3 ścieków.  

4. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadanie związane z rewitalizacją pałacu i 
parku w Granowie o kwotę 160 000zł oraz ustala się plan wydatków na zadanie związane 
z oświetleniem ścieżki rowerowej z Granowa do Granówka w wysokości 50 000 zł.  

5. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek dokonuje się zmiany planu wydatków 
między paragrafami w działach: 600, 801 oraz 921.  
 
 

 


